
c
v
C;
o
o
o
c
c
c
c
o
c
c
"o
""c
"~
"'?\-;
'-Ic
C
o
c
~
c
c
(;
o
c
c
ç,
CV
c
c
c
c
c
c
c
c
"oc
c
(;

~

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

Portaria n.o 109/2005

LUIZ ANTONIO UECHOCKI, Prefeito Municipal de Si-

queira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base

no Art. 93, inciso 11,alínea "d" da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 - Fica nomeada Equipe técnica que Coordenará as

atividades para Elaboração do PPA - Plano Plurianual de Investimentos para os exercí-

cios de 2006 a 2009.

2 - A equipe promoverá ampla participação de todos

os órgãos integrantes da Administração Municipal, garantindo a integração desejada no

desenvolvimento dos trabalhos de elaboração do PPA.

3 - Ficam designados para constituir a equipe citada

no item anterior: Lusmari Karine Liechocki Felix Darino, Claudio Chomiski e João

Belmiro de Lima.

Publique-se.

O LIECHOCKI
MUNICIPAL


	00000001

